
UCHWAŁA NR XLI/221/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Skórcz z wykonania budżetu za rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania
budżetu za 2009 r. oraz po zapoznaniu się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku oraz

opinią i wnioskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta absolutorium z wykonania budżetu za rok 2009.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: BOLJG-MRMPO-NYYLJ-HBRQR-MTQKR. Podpisany. Strona 1 / 1




